

Savonlinnan nettokustannukset, säästöpotentiaali ja tuottavuuskehitys 2018

KH § 87

FCG on laatinut vuoden 2018 tilinpäätöstietojen pohjalta Savonlinnan odotekustannukset, säästöpotentiaalin ja tuottavuuskehitysarvion, joita verrataan yhdentoista muun kunnan vastaaviin tunnuslukuihin. Selvitys on esityslistaliitteenä A.

Selvitys on puhtaasti laskennallinen. Kustannuksia ei ole tarvevakioitu, paitsi sosiaali- ja terveystoimi, ja toiminnan laadullisia eroja ei ole huomioitu johtuen siitä, että tilastotiedot eivät ole riittävän kattavia. Luvut eivät aina kerro kaikkea siitä, mikä osa kustannusmuutoksista on seurausta kaupungin omasta toiminnasta ja mikä muutoksesta selvityksessä mukana olleista vertailukunnista. Selvitys antaa kuitenkin tietyn kuvan kaupungin palvelutuotannon tilasta ja kustannustehokkuudesta ja sen vaikutuksesta voimassa olevaan kunnallisveroasteeseen.

Esimerkiksi jos sosiaali- ja terveyspalvelut tarvevaikioituna tuotettaisiin Savonlinnalle samalla hinnalla kuin Mikkelissä olisi kustannussäästö vuositasolla 21,1 milj. euroa, ja kun otetaan huomioon sairaanhoitopiirin vähäisen väestöpohjan kustannuksia lisäävä vaikutus n. 10 milj. euroa vuodessa, kustannustehokkuuden lisäys olisi n. 11 milj. euroa vuodessa. Kuopion hintatasolla kustannussäästö olisi vuositasolla 14,7 milj. euroa.

Vastaavasti jos Mikkeli tuottaisi yleishallinnon palvelut samalla asukaskohtaisella hinnalla kuin Savonlinna, olisi kustannussäästö vuositasolla n. 10 milj. euroa.

Selvityksen tulisi ensisijaisesti herättää pohdintaa ja keskustelua mahdollisuuksista kustannussäästöihin. On huomioitava, että kuntien erot ovat suuria ja keskiarvoihin peilaaminen ei vie kaupunkia eteenpäin, vaan tarvitaan nyt teetetyt selvityksen lisäksi syvempää analysointia kaupungin lähivuosien kehityksestä huomioiden lähitulevaisuudessa edessä olevat muutokset.

(valmistelu; talousjohtaja Arja Petriläinen, puh 044 417 4096)

Vs. Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää merkitä FCG:n laatiman selvityksen tiedoksi.

Käsittely:

Esittelijä poisti asian esityslistalta.